
 

Dz-02.0021.11.2015 

 

Uchwała Nr XI/117/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 24 września 2015 r.  

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o wstrzymanie wydania decyzji  

o warunkach zabudowy oraz wstrzymanie wydania decyzji o pozwoleniu na budowę dla 

inwestycji planowanego Ratusza Marszałkowskiego u zbiegu ulic: al. Powstania 

Warszawskiego i al. Pokoju 2 w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. i uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Rada Dzielnicy II wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa o wstrzymanie wydania decyzji 

o warunkach zabudowy oraz wstrzymanie wydania decyzji o pozwoleniu na budowę dla 

inwestycji planowanego Ratusza Marszałkowskiego przy Rondzie Grzegórzeckim  

w Krakowie. 

 

  § 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

 Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przychodnia zdrowia otrzymała wypowiedzenie najmu lokalu, zgodnie z którym, dnia  

31 października br. ma opuścić lokal. Nadal nie wiadomo, gdzie kilkanaście tysięcy 

pacjentów, głównie mieszkańców naszej dzielnicy, zapisanych do przychodni przy al. Pokoju 

2, będzie się mogło dalej leczyć. Wkrótce w miejscu przychodni powstaną budynki biurowe, 

w których Urząd Marszałkowski będzie dysponował małą częścią powierzchni biurowej a 

reszta wykorzystywana będzie przez usługi komercyjne. Według naszej oceny decyzja o 

wypowiedzeniu umowy najmu, jest niezgodna z warunkami cesji dotychczasowej umowy 

pomiędzy Urzędem Miasta Krakowa a Urzędem Marszałkowskim. 

Prosimy o bezzwłoczną pomoc i dalsze pośrednictwo w tej bardzo ważnej sprawie dla 

mieszkańców Grzegórzek oraz o zweryfikowanie wypowiedzenia umowy przez Regionalne 

Centrum Administracyjne „Małopolska” Sp. z o.o. względem warunków cesji 

dotychczasowej umowy pomiędzy Urzędem Miasta Krakowa a Urzędem Marszałkowskim. 


